
Školení personálu objednateleŠkolení personálu objednateleŠkolení personálu objednateleŠkolení personálu objednatele
18.18.--19. 1. 201119. 1. 2011

Hotel Horník Hotel Horník –– Tři StudněTři Studně



„Projekt ochrany vod „Projekt ochrany vod 
povodí řeky Dyje povodí řeky Dyje ––

II.etapa“II.etapa“

Představení jednotlivých dílčích Představení jednotlivých dílčích 
projektů projektů -- regionůregionů



„Projekt ochrany vod povodí řeky Dyje – II.etapa“

Dílčí projekt B – region Blanensko

Dílčí projekt D – region Třebíčsko

Dílčí projekt E – region Žďársko

Dílčí projekt C – region Jihlavsko



Zhotovitelé na jednotlivých díl čích projektech:

Dílčí projekt B - Sdružení: Skanska a.s. 
a Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Dílčí projekt D – Sdružení: D.I.S., spol. s r.o.
a PKS INPOS a.s.

Dílčí projekt E – Sdružení: UNISTAV a.s.
a Chemkostav, a.s.

Dílčí projekt C - Sdružení: OUTULNÝ s.r.o
a Vodohospodá řské stavby Javorník-Cz s.r.o.



Dílčí projekt B Dílčí projekt B –– region region 
BlanenskoBlanensko

Celková základní cena dle SoD: Celková základní cena dle SoD: 
125.738.090,125.738.090,-- Kč bez DPHKč bez DPH125.738.090,125.738.090,-- Kč bez DPHKč bez DPH

Rezerva (max. 9,7%):Rezerva (max. 9,7%):
12.196.595,12.196.595,-- KčKč

Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:
192.674.000,192.674.000,-- Kč včetně rezervyKč včetně rezervy



Členění dílčího projektu B:Členění dílčího projektu B:
�� Všeobecné položkyVšeobecné položky
�� Stavba 1A: ČOV HrádkovStavba 1A: ČOV Hrádkov
�� Stavba 1B: Kanalizace HrádkovStavba 1B: Kanalizace Hrádkov
�� Stavba 1C: Kanalizace VratíkovStavba 1C: Kanalizace Vratíkov
�� Stavba 1D: Kanalizace BenešovStavba 1D: Kanalizace Benešov
�� Stavba 1E: Kanalizace OkrouhláStavba 1E: Kanalizace Okrouhlá

Stavba 1F: Kanalizace ValchovStavba 1F: Kanalizace Valchov

3.385.524,3.385.524,-- Kč bez DPHKč bez DPH
43.319.451,43.319.451,-- Kč bez DPHKč bez DPH

8.668.502,8.668.502,-- Kč bez DPHKč bez DPH
7.706.580,7.706.580,-- Kč bez DPHKč bez DPH
6.803.540,6.803.540,-- Kč bez DPHKč bez DPH
7.321.238,7.321.238,-- Kč bez DPHKč bez DPH

10.306.613,10.306.613,-- Kč bez DPHKč bez DPH�� Stavba 1F: Kanalizace ValchovStavba 1F: Kanalizace Valchov
�� Stavba 1G: Kanalizace VelenovStavba 1G: Kanalizace Velenov
�� Stavba 1H: Společná část kanalizace pro Stavba 1H: Společná část kanalizace pro 

Hrádkov a VratíkovHrádkov a Vratíkov
�� Stavba 1I: Společná část kanalizace pro Stavba 1I: Společná část kanalizace pro 

Benešov, Okrouhlou, Valchov a VelenovBenešov, Okrouhlou, Valchov a Velenov

10.306.613,10.306.613,-- Kč bez DPHKč bez DPH
386.546,386.546,-- Kč bez DPHKč bez DPH

13.054.871,13.054.871,-- Kč bez DPHKč bez DPH

24.785.225,24.785.225,-- Kč bez DPHKč bez DPH



Popis dílčího projektu B:Popis dílčího projektu B:

�� BoskoviceBoskovice--Hrádkov, Vratíkov, Benešov, Okrouhlá, Hrádkov, Vratíkov, Benešov, Okrouhlá, 
Valchov, Velenov Valchov, Velenov –– ČOV a kanalizace: projekt řeší ČOV a kanalizace: projekt řeší 
dobudování 15 km kanalizace a kompletní rekonstrukci dobudování 15 km kanalizace a kompletní rekonstrukci 
ČOV BoskoviceČOV Boskovice--Hrádkov sHrádkov s kapacitou 2kapacitou 2 600 EO.600 EO.



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Blanensko:region Blanensko:
Čistírna odpadních vod Hrádkov Čistírna odpadních vod Hrádkov –– současný stav před rekonstrukcísoučasný stav před rekonstrukcí



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Blanensko:region Blanensko:
Umístění hlavního informačního billboardu na ČOV HrádkovUmístění hlavního informačního billboardu na ČOV Hrádkov



Dílčí projekt C Dílčí projekt C –– region region 
JihlavskoJihlavsko

Celková základní cena dle SoD: Celková základní cena dle SoD: 
21.067.606,21.067.606,-- Kč bez DPHKč bez DPH21.067.606,21.067.606,-- Kč bez DPHKč bez DPH

Rezerva (max. 9,7%):Rezerva (max. 9,7%):
2.043.558,2.043.558,-- KčKč

Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:
42.580.000,42.580.000,-- Kč včetně rezervyKč včetně rezervy



Členění dílčího projektu C:Členění dílčího projektu C:
�� Všeobecné položkyVšeobecné položky
�� Stavba 12: Kanalizace TelčStavba 12: Kanalizace Telč

1.090.000,1.090.000,-- Kč bez DPHKč bez DPH
19.977.606,19.977.606,-- Kč bez DPHKč bez DPH



Popis dílčího projektu C:Popis dílčího projektu C:

�� Telč Telč –– kanalizace: cílem projektu je vybudování nové kanalizace: cílem projektu je vybudování nové 
kanalizace vkanalizace v délce 0,1 km, rekonstrukce kanalizačních délce 0,1 km, rekonstrukce kanalizačních 
stok vstok v délce 2 km a rekonstrukce 0,5 km vodovodů.délce 2 km a rekonstrukce 0,5 km vodovodů.



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Jihlavsko:region Jihlavsko:
Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Rekonstrukce kanalizace a vodovodu –– město Telčměsto Telč



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Jihlavsko:region Jihlavsko:
Umístění hlavního informačního billboardu Umístění hlavního informačního billboardu -- TelčTelč



Dílčí projekt D Dílčí projekt D –– region region 
TřebíčskoTřebíčsko

Celková základní cena dle SoD: Celková základní cena dle SoD: 
195.876.594,195.876.594,-- Kč bez DPHKč bez DPH195.876.594,195.876.594,-- Kč bez DPHKč bez DPH

Rezerva (max. 9,7%):Rezerva (max. 9,7%):
19.000.030,19.000.030,-- KčKč

Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:
380.988.000,380.988.000,-- Kč včetně rezervyKč včetně rezervy



Členění dílčího projektu D:Členění dílčího projektu D:
�� Všeobecné položkyVšeobecné položky
�� Stavba 2A: ČOV VladislavStavba 2A: ČOV Vladislav
�� Stavba 2B: Kanalizace ČíměřStavba 2B: Kanalizace Číměř
�� Stavba 2C: Kanalizace HostákovStavba 2C: Kanalizace Hostákov
�� Stavba 2D: Kanalizace VladislavStavba 2D: Kanalizace Vladislav
�� Stavba 4: Kanalizace JemniceStavba 4: Kanalizace Jemnice

Stavba 5A: ČOV Moravský KrumlovStavba 5A: ČOV Moravský Krumlov--RakšickáRakšická

6.951.000,6.951.000,-- Kč bez DPHKč bez DPH
21.992.688,21.992.688,-- Kč bez DPHKč bez DPH
14.086.087,14.086.087,-- Kč bez DPHKč bez DPH
14.121.466,14.121.466,-- Kč bez DPHKč bez DPH
39.251.027,39.251.027,-- Kč bez DPHKč bez DPH
59.910.102,59.910.102,-- Kč bez DPHKč bez DPH
12.254.000,12.254.000,-- Kč bez DPHKč bez DPH�� Stavba 5A: ČOV Moravský KrumlovStavba 5A: ČOV Moravský Krumlov--RakšickáRakšická

�� Stavba 5B Kanalizace Moravský KrumlovStavba 5B Kanalizace Moravský Krumlov
12.254.000,12.254.000,-- Kč bez DPHKč bez DPH
27.310.223,27.310.223,-- Kč bez DPHKč bez DPH



Popis dílčího projektu D:Popis dílčího projektu D:

�� Vladislav Vladislav –– ČOV a kanalizace: projekt řeší výstavbu ČOV a kanalizace: projekt řeší výstavbu 
nové splaškové kanalizace vnové splaškové kanalizace v délce 16,9 km pro městys délce 16,9 km pro městys 
Vladislav a obce Číměř a Hostákov, dále pak výstavbu Vladislav a obce Číměř a Hostákov, dále pak výstavbu 
nové ČOV snové ČOV s kapacitou 1kapacitou 1 800 EO.800 EO.

�� Jemnice Jemnice –– kanalizace: vkanalizace: v rámci tohoto projektu bude rámci tohoto projektu bude 
vybudováno 1,1 km nové kanalizace a zrekonstruováno vybudováno 1,1 km nové kanalizace a zrekonstruováno vybudováno 1,1 km nové kanalizace a zrekonstruováno vybudováno 1,1 km nové kanalizace a zrekonstruováno 
3,4 km stávajících kanalizačních stok. Dále bude 3,4 km stávajících kanalizačních stok. Dále bude 
provedena rekonstrukce vodovodů vprovedena rekonstrukce vodovodů v délce 2,5 km.délce 2,5 km.

�� Moravský Krumlov Moravský Krumlov –– ČOV a kanalizace: projekt ČOV a kanalizace: projekt 
představuje rekonstrukci stávající jednotné kanalizace představuje rekonstrukci stávající jednotné kanalizace 
vv délce 1,3 km, výstavbu nové splaškové kanalizace délce 1,3 km, výstavbu nové splaškové kanalizace 
vv délce 2,9 km a intenzifikaci ČOV Moravský Krumlovdélce 2,9 km a intenzifikaci ČOV Moravský Krumlov--
Rakšická na celkovou kapacitu 610 EO.Rakšická na celkovou kapacitu 610 EO.



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Třebíčsko:region Třebíčsko:
Čistírna odpadních vod Moravský KrumlovČistírna odpadních vod Moravský Krumlov--Rakšická Rakšická –– současný stav současný stav 

před rekonstrukcípřed rekonstrukcí



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Třebíčsko:region Třebíčsko:
Čistírna odpadních vod Moravský KrumlovČistírna odpadních vod Moravský Krumlov--Rakšická Rakšická –– současný stav současný stav 

před rekonstrukcípřed rekonstrukcí



Dílčí projekt E Dílčí projekt E –– region region 
ŽďárskoŽďársko

Celková základní cena dle SoD: Celková základní cena dle SoD: 
346.330.210,346.330.210,-- Kč bez DPHKč bez DPH346.330.210,346.330.210,-- Kč bez DPHKč bez DPH

Rezerva (max. 9,7%):Rezerva (max. 9,7%):
33.594.030,33.594.030,-- KčKč

Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:Předpokládaná cena v žádosti o dotaci:
665.690.000,665.690.000,-- Kč včetně rezervyKč včetně rezervy



Členění dílčího projektu E:Členění dílčího projektu E:
�� Všeobecné položkyVšeobecné položky
�� Stavba 6: Kanalizace Nové Město na MoravěStavba 6: Kanalizace Nové Město na Moravě
�� Stavba 7A: Kanalizace MaršoviceStavba 7A: Kanalizace Maršovice
�� Stavba 7B: Kanalizace PohledecStavba 7B: Kanalizace Pohledec
�� Stavba 8: Kanalizace Nová VesStavba 8: Kanalizace Nová Ves
�� Stavba 9A: ČOV Velké MeziříčíStavba 9A: ČOV Velké Meziříčí

Stavba 9B: Kanalizace Velké MeziříčíStavba 9B: Kanalizace Velké Meziříčí

11.266.581,11.266.581,-- Kč bez DPHKč bez DPH
6.707.052,6.707.052,-- Kč bez DPHKč bez DPH

21.774.643,21.774.643,-- Kč bez DPHKč bez DPH
32.410.348,32.410.348,-- Kč bez DPHKč bez DPH
32.423.940,32.423.940,-- Kč bez DPHKč bez DPH

144.634.369,144.634.369,-- Kč bez DPHKč bez DPH
19.385.465,19.385.465,-- Kč bez DPHKč bez DPH�� Stavba 9B: Kanalizace Velké MeziříčíStavba 9B: Kanalizace Velké Meziříčí

�� Stavba 10: Kanalizace MostištěStavba 10: Kanalizace Mostiště
�� Stavba 11: Kanalizace OslaviceStavba 11: Kanalizace Oslavice

19.385.465,19.385.465,-- Kč bez DPHKč bez DPH
40.966.541,40.966.541,-- Kč bez DPHKč bez DPH
36.761.271,36.761.271,-- Kč bez DPHKč bez DPH



Popis dílčího projektu E:Popis dílčího projektu E:

�� Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě –– kanalizace: projekt se kanalizace: projekt se 
zaměřuje na výstavbu nové splaškové kanalizace zaměřuje na výstavbu nové splaškové kanalizace 
vv délce 1,2 km.délce 1,2 km.

�� Maršovice, Pohledec Maršovice, Pohledec –– kanalizace: projekt řeší výstavbu kanalizace: projekt řeší výstavbu 
nové splaškové kanalizace vnové splaškové kanalizace v délce 5,6 km, rekonstrukci délce 5,6 km, rekonstrukci 
kanalizace vkanalizace v městské části Pohledec vměstské části Pohledec v délce 2,2 km, délce 2,2 km, 
včetně napojení této rekonstruované kanalizace na včetně napojení této rekonstruované kanalizace na 
kanalizace vkanalizace v městské části Pohledec vměstské části Pohledec v délce 2,2 km, délce 2,2 km, 
včetně napojení této rekonstruované kanalizace na včetně napojení této rekonstruované kanalizace na 
městskou ČOV.městskou ČOV.

�� Nová Ves Nová Ves –– kanalizace: vkanalizace: v rámci projektu dojde rámci projektu dojde 
kk vybudování nové kanalizace vvybudování nové kanalizace v délce 6,7 km.délce 6,7 km.

�� Velké Meziříčí Velké Meziříčí –– ČOV a kanalizace: projekt představuje ČOV a kanalizace: projekt představuje 
doplnění chybějící kanalizace vdoplnění chybějící kanalizace v délce 2 km a délce 2 km a 
rekonstrukci ČOV na konečnou kapacitu 22rekonstrukci ČOV na konečnou kapacitu 22 300 EO.300 EO.



Popis dílčího projektu E:Popis dílčího projektu E:

�� Mostiště Mostiště –– kanalizace: projekt představuje doplnění kanalizace: projekt představuje doplnění 
chybějící kanalizace vchybějící kanalizace v délce 6,7 km.délce 6,7 km.

�� Oslavice Oslavice –– kanalizace: projekt představuje doplnění kanalizace: projekt představuje doplnění 
chybějící kanalizace vchybějící kanalizace v délce 6,5 km.délce 6,5 km.



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Žďársko:region Žďársko:
Čistírna odpadních vod Velké Meziříčí Čistírna odpadních vod Velké Meziříčí –– současný stav před současný stav před 

rekonstrukcírekonstrukcí



Fotodokumentace Fotodokumentace –– region Žďársko:region Žďársko:
Čistírna odpadních vod Velké Meziříčí Čistírna odpadních vod Velké Meziříčí –– současný stav před současný stav před 

rekonstrukcírekonstrukcí



Hlavní souhrnné ukazatele výstupů Hlavní souhrnné ukazatele výstupů 
projektu:projektu:

�� Nové kanalizační stoky: 53,1 kmNové kanalizační stoky: 53,1 km
�� Rekonstruované kanalizační stoky: 20,6 Rekonstruované kanalizační stoky: 20,6 

kmkmkmkm
�� Rekonstruované vodovodní řady: 3,0 kmRekonstruované vodovodní řady: 3,0 km
�� Nově vybudovaná ČOV: 1 ksNově vybudovaná ČOV: 1 ks
�� Rekonstruované ČOV: 3 ksRekonstruované ČOV: 3 ks


